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JEGYZŐKÖNYV

amely készült a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2023. február 1-jén 16 órakor, a
Városháza II. emelet 61. szám alatti helységben megtartott rendkívüli nyilvános
ülésén megvitatott előterjesztések határozatairól.

Jelen vannak:
Bizottság elnöke: Czinke Sára

Bizottság tagjai:
Ozsváth Kálmán
Rácz Norbert
Szabó Balázs
Farkas István
Keres Zsófia
Gonda Pálné
Kövecses Janka
Tóth Gyuláné
Mátai Tamás

Opitz Károlyné
Molnár Enikő
NagyIstván
Papp Gergő

Meghívottak:

Déri Tibor Polgármester
dr. Dallos Andrea Jegyző
dr. Gácsi Anett Aljegyző
Czigler László Alpolgármester
Perneczky László Alpolgármester

Mikó Alexandra Kabinetvezető
dr. Szentes Kinga Szociális Főosztály vezetője

Madarász Zsuzsanna Lakásügyi Osztály vezetője
Szakács Viktor Szociális Osztály vezetője
Zölei Ágnes Népjóléti referens
Ruszkai Zsolt SZI Igazgatója
MózerPéter SZI Igazgatóhelyettese

Czinke Sára: Szeretettel köszönti a Bizottság tagjait és a megjelent vendégeket. Az
ülést megnyitja, megállapítja, hogy a létszám 12 fő, ezért a Bizottság a mai ülésén
határozatképes. Javasolja a napirend módosítását, javasolja a 3. napirendi pont
napirendről történő levételét. A tájékoztatást az Aranyhíd Gyermekek Átmeneti
Otthonábantörténtekkel kapcsolatban a soron következő Bizottsági ülésen tárgyalná
a Bizottság. Kérdezia Tisztelt Bizottságot, hogy elfogadják e a napirend módosítását?!
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Az ülésterembe 17:05 órakor megérkezik Ozsváth Kálmán és Keres Zsófia bizottsági
tag, így a Bizottság létszáma 14 fő.

Nagy István támogatja a napirend módosítását. Kéri, hogy a következő ülésen
láthassa azokat a dokumentumokat, jegyzőkönyveket, amelyek az ügyel
kapcsolatosak.

Szabó Balázs nem támogatja a napirend módosítását.

Napirend elfogadása

A Bizottság a szavazásra bocsátott napirendi pontokat és azok sorrendjét
kézfeltartással, 13 igen, 1 nem szavazattal elfogadja.

1/2023. (II. 1.) NLB határozat
A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2023. február 1-jei ülésének napirendjét az

alábbiak szerint határozza meg:

1. Javaslat a TámogatLAK Program 2022. évi beszámolójának elfogadására

2. Egyebek

3. Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása
(zárt ülés keretében)

A napirendi pontokkal együtt, egységesen elfogadásra kerül a zárt ülés keretében
tárgyalandó előterjesztések köre.

Elfogadva:13 igen, 1 nem szavazattal

1. Napirendi pont

Javaslat a TámogatLAK Program 2022. évi beszámolójának elfogadására

Szabó Balázs elvi okok miatt nem tudja támogatni a programot. Szegregálónaktartja.

NagyIstván támogatja a programot, több újpestifiatalt kellene bevonni.

Szabó Balázs ismételten elmondja, hogy a program pozitív diszkriminációja miatt a
nem romaújpestiek elesneka lehetőségtől.

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat

elfogadását.

Czinke Sára jelzi, hogy nem fog szavaznielfogultságra tekintettel.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 12 igen, 1 nem
szavazattal fogadja el az alábbi határozatot.
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A szavazásban1 fő érintettsége okán nem vettrészt. Tárgy: Javaslat a,;BUDAPEST

ESÉLY Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság"-gal kötött pénzeszköz-átadási
megállapodásteljesítéséről szóló szakmai beszámoló tudomásulvételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 2/2023. (II. 1.) határozata a,BUDAPEST

ESELY Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság"-gal kötött pénzeszköz-átadási

megállapodásteljesítéséről szóló szakmai beszámolójának tudomásulvételéről

BudapestFővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a ,BUDAPEST ESÉLY Nonprofit Korlátolt
Felelősségű Társaság"-gal "kötött pénzeszköz-átadási megállapodás teljesítéséről
szóló 2022. január 1. és 2022. december 31. közötti időszakra vonatkozó szakmai

beszámolót tudomásul veszi.

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján

Határidő: azonnal
Elfogadva: 12 igen, 1! nem szavazattal

2. Napirendi pont

Egyebek

Egyébkiegészítés, hozzászólás nem volt.

Czinke Sára a 3. napirendi ponttól zárt ülést rendelel.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.

3. Napirendi pont
Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmekelbírálása

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság
zárt ülés keretében

3/2023. (II. 1.) — 5/2023. (II. 1.) NLB határozat
szám alatt hozott döntést.

Pezzáe

k.m.f. ÉRaratsz
Czinke Sára

a Bizottság elnöke

3 todk Ally /
Szabó Petra Tóth Gyuláné

a Bizotts g titkára a Bizottság tagja

 

 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZATNépjóléti és Lakásügyi Bizottsága " CZ 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT14. szabopOoujpest.hu

 




